

# ZMENOVÝ LIST



komplexný management stavieb

Elektronický názov dokumentu:

<b>Objednávateľ</b> Univerzita Komenského v Šafárikovo námestie 6, Bratislava r	Číslo zmenového listu:	ZL 61
	Dátum vydania:	28.2.2023
<b>Zhotoviteľ</b> KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	<b>Projekt:</b> Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD	
<b>Obchodný súbor:</b> Stavebný objekt SO 101	<b>Číslo zmluvy:</b>	
<b>Predmet zmeny:</b> Líniový žľab na terase č. 206		
<i>Položka, popis:</i> Líniový žľab na terase č. 206	<i>Dôvod zmeny:</i> Líniový žľab na terase č. 206 na pokyn investora za účelom odvodnenia terasy a zlepšenia funkčnosti stavby a kvality stavby	
<i>Prílohy:</i> Rozpočet detail	Cena zmeny: 3 544,80 € bez DPH	
<i>Dopady do harmonogramu : nie</i>		
Podpis zástupcu <b>ZHOTOVITEĽA</b>  Dátum a podpis: .....	Podpis zástupcu <b>OBJEDNÁVATEĽA</b>  Dátum a podpis: .....	
Podpis zástupcu <b>STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI</b>  Dátum a podpis: .....	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE  Dátum a podpis: .....	

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 010  
Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

JKSO:  
Miesto:  
  
Objednávateľ:  
Univerzita Komenského v Bratislave

Zhotoviteľ:  
Kami Profit s.r.o.

Projektant:  
Proma s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum: 11. 5. 2022

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>3 544,80</b>
---------------------	--	--	--	-----------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
znižená	20,00%	<b>3 544,80</b>	<b>708,96</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>4 253,76</b>
-------------------	----------	------------	-----------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 010

**Stavba:** Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Miesto: Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>3 544,80</b>	<b>4 253,76</b>
61	ZL 061	3 544,80	4 253,76

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

**61 - ZL 061**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Proma s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**3 544,80**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 544,80	20,00%	708,96

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 253,76**

---

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

**61 - ZL 061**

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**3 544,80**

HSV - Práce a dodávky HSV

3 544,80

---

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 544,80

---

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

61 - ZL 061

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

3 544,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 544,80

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 544,80

1	K	935141191.S	Osadenie vpustu vrátane kalového koša pre odvodňovací polymérbetónový žľab univerzálny svetlej šírky 100 mm	m	22,000	45,50	1 001,00
2	M	592270047900.S	ACO EuroSelf Mini s pozink.roštom, dl. 100cm	ks	20,000	119,50	2 390,00
3	M	592R1	ACO EuroSelf mini s pozink.roštom, spod. odtok DN100	ks	2,000	49,50	99,00
4	M	592R2	ACO Čelná stena self supermini	ks	2,000	7,50	15,00
5	M	592R3	ACO neutrálny tesniaci tmel 300ml,	ks	2,000	19,90	39,80